(Levanta-se a sessão às 9 horas e 21 minutos.)

Setembro de 2015  DIÁRIO DO SENADO FEDERAL  Sábado 26  11

00100.13394212015-30 (VIA 002)

Abre aos Orçamentos Fiscal e da Seguridade Social
tia União, em favor do Senado Federal, crédito
suplementar no valor de R$ 202.389.478,00
(duzentos e dois milhões, trezentos e oitenta e nove
mil, quatrocentos e setenta e oito reais), para
remanejamento de dotações consignadas na Lei
Orçamentária vigente.

Art. 22 Os recursos necessários à abertura do crédito de que trata o art. 1 0

decorrem de anulação parcial de dotações orçamentárias, conforme indicado
no Anexo 11 deste Ato.